
 

 

17 Aralık 1990 yılında Trenton N.J USA de doğdu. 2014 yılı İstanbul Okan Üniversitesi psikoloji 

bölümünü kazandı  gönüllü olarak Nörolog Bulent Madi tarafından oluşturulan İstanbul’da Altis 

danışma merkezinde okul öncesi ve okul çağına hazırlık programında gönüllü staj yaptı. Psikoloji 

bölümünden mezun olduktan sonra Mersin Anamed Hastanesi’nin fizik tedavi ve rehabilitasyon 

bölümünde bir müddet psikolog olarak görev aldı. 

Eğitimini klinik alanda geliştirebilmek istediği için 2015-2017 yılları arasında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde Tezli klinik psikoloji yüksek lisans eğitimini tamamladı.  

Stajı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesinde yetişkin psikoz bölümünde yatan hastaların 

birebir bakılması ve incelenmesiydi.  

Tez konusu olarak ise ; Cezaevinde yatan erkek mahkumların çocukluk çağı travmalarıydı. 

Bu çalışma Anatolian Journal of Psychiatry de kabul görüp makale olarak yayınlandı .  

Bunun yanı sıra bir çok sertifika programlarına, eğitimlerine de dahil olmaya devam etti ve ediyor.  

Yüksek lisans sonrasında iş hayatına Antalya Özel Termessos  Hastanesi’nde 2018 yılında klinik 

psikolog olarak görev alarak başladı. Hastanede hem çocuk hem ergen hem de yetişkin alanlarının 

yanı sıra cinsel terapi, aile evlilik terapisi gibi bir çok alanda hizmet verdi.  

Bunun yanı sıra anaokulu, kreş ve lise öğrencileri, aileleri ve eğitmenlerine seminerler verdi. 2020 

yılında ilköğretime başlayan çocukların kaygılarını anlattıgı hem çocuklara velilere hem de 

öğretmenlere önderlik olsun diye “Birlikte Çok İyiyiz”  adlı çocuk kitabını yazdı.  

Daha sonra Amerika’da çocukları gözlemlediği  gönüllü olarak gerçekleştirdiği gelişim çağındaki 

çocuklarla görev aldı ve amerika dönüşünde tekrar Antalya Termessos Hastanesi’nde görevine devam 

etti. 

2024 Eylül ayı itibari ile Özel Terapi Tıp Merkezi ailesine katıldı. 

 

 

UZMANLIK ALANLARI 

Obsesif kompulsif bozukluk (OKB) , Anksiyete , Panik Bozukluk , Özgül fobiler, çift terapisi, çocukluk 

çağı travmaları, Sınav Kaygısı, Depresyon, Uyum Bozuklukları, Anne – Baba Ayrılığı, Dehb, Aile Evlilik 

terapisi, Cinsel Terapi, Çocuk Ve Ergen Psikolojisi, Gelişim Bozuklukları, EMDR terapi ,Kişilik 

Bozuklukları , Korkular , Duygulanım Problemleri , Gebelik ve Lohusalık depresyonu , Yaşlılık 

Depresyonu, Yaygın Anksiyete Bozukluğu, Aile İçi, İletişim Sorunları, Psikolojik Bozukluk, Davranış 

Bozuklukları, Hiperaktivite, Travma Sonrası Stres Bozukluğu, Sosyal Uyum Problemleri , Boşanma 

Travması, Tırnak Yeme, Ergenlik Bunalımı, Çocukluk Dönemi Korkuları, Kendine Zarar Verme, 

Çekingenlik, İnatlaşma,İlişki Problemleri, Stres. 



SERTİFİKA BİLGİLERİ  

WISC-R Psikoterap-ist /Zeka Testi uygulayıcı sertifikası  

AİLE DANIŞMANLIĞI/ SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

 AİLE VE EVLİLİK TERAPİSİ/ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

 EŞ TERAPİSİNDE İLETİŞİM /ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

ÇOCUK DEĞERLENDİRME SERTİFİKASI/ TÜRK PSİKOLOGLAR DERNEĞİ 

 MMPI KİŞİLİK TESTİ UYGULAYICI/ RASYONEL PSİKOLOJİ  

METROPOLİTAN OKUL OLGUNLUK TESTİ UYGULAYICI/ HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

 KİŞİLİK PSİKOLOJİSİ/ PSİKOLOGLAR PSİKİYATRİSTLER DERNEĞİ 

 MEDİKAL PSİKOLOJİSİ/ PSİKOLOGLAR PSİKİYATRİSTLER DERNEĞİ  

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE GELİŞİMİ /PSİKOLOGLAR VE PSİKİYATRİSTLER DERNEĞİ  

ANKSİYETE TUZAKLARINA KOGNİTİF DAVRANIŞCI TERAPI ÇÖZÜMLERİ /CBT İSTANBUL WORKSHOPS  

OYUN TERAPİSİ /BİLGELİK ENSTİTÜTÜSÜ 

 EVLİLİK ÖNCESİ EĞİTİM SEMİNERİ/ AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI  

NEFES KOÇLUĞU /SEM AKADEMİ  

BİYOMETRİK PROFİL TANIMLAMA UZMANLIK SERTİFİKASI /SEM AKADEMİ 

 ÇOCUKLARDA BİLİŞSEL DAVRANIŞCI TERAPİ / BİLGELİK ENSTİTÜSÜ  

MASAL TERAPİSİ /YENİ PAZAR ÜNİVERSİTESİ  

MONTESSORİ EĞİTMEN EĞİTİMİ /YENİ PAZAR ÜNİVERSİTESİ  

ÇOCUK RESİMLERİ ANALİZİ /ONLİNE EĞİTİM JOKER 

 DİSLEKSİ EĞİTMEN EĞİTİMİ/ YENİ PAZAR ÜNİVERSİTESİ  

EMDR /BOĞAZİÇİ EĞİTİM KURUMLARI  

CİNSEL TERAPİ/ BOĞAZİÇİ EĞİTİM KURUMLAR 

WISC-IV/2024 

SEMİNER VE KURSLAR 

 MASKELER VE BİZ/ OKAN ÜNİVERSİTESİ  

ÇÖZÜM ODAKLI TERAPİ VE İLK GÖRÜŞME /SARI PSİKOLOJİ  



CİNSEL SORUNLARA ÇÖZÜMLER /SARI PSİKOLOJ 


